
since 1951

 

Ideální volba pro zatěžované podlahy restaurací, hospod či barů.  

 
 

 

RESTAURACE, BAR, PIVNICE 
ČEDIČOVÁ DLAŽBA 

 

 

Na podlaze restaurace jistě oceníte velice odolnou a kvalitní dlažbu. Když je navíc z přírodního materiálu může to být zajímavý 
bonus. Přesně to vám,  spolu s nezaměnitelným vzhledem, přinese čedičová dlažba! Naše čedičové dlažby vyrobené roztavením 
přírodního kamene - čediče, patří mezi nejodolnější materiály, které svou životností těžko hledají konkurenci.

DLAŽBA Z TAVENÉHO ČEDIČE ROZMĚR 200x200 nebo 250X250 mm
VZNIKÁ TAVENÍM PŘI TEPLOTĚ OKOLO 1300°C



EUTIT  s.r.o., Slévárna čediče a eucoru, č. p. 196, 353 01 Stará Voda; +420 354 789 150, 134; +420 354 691 480; e-mail: eutit@eutit.cz  

www.eutit.cz
 

 

Čedičová dlažba - správná volba pro životnost!  

 

 

 REALIZACE, TVAROVKY
 

 

 

 

since 1951

Vynikající vlastnosti miliony let staré horniny sopečného původu jsou po přetavení ještě zhodnoceny, navíc se pak díky náhodným 
barevným akcentům povrchu každá jednotlivá kamenná dlaždice stává originálem. Použití čedičových dlažeb je mimořádně 
všestranné. Dokáží vtisknout osobitý a originální ráz pivnicím, barům nebo stylovým restauracím.

Protiskluzná dlaždice  Sokl / L-kus     Soklový pásek
typ. Cilka (C) 


